П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Ремонтненского сельского поселения
06.09.2021 года

                                                № 4                                        с.Ремонтное
	Заместитель
	- Шипулина Елена Антоновна депутат Собрания депутатов Ремонтненского сельского  поселения

	Секретарь
	 - Ханмирзаева Галина Васильевна, главный специалист по     правовым, организационным и кадровым вопросам Администрации Ремонтненского
сельского поселения

	Присутствовали:

	- Долганова  Евгения  Ивановна    главный специалист по ЖКХ, благоустройства    . Администрации Ремонтненского   сельского поселения

	.
	- Монина Алина Витальевна  старший инспектор по вопросам культуры, физической культуры, спорта и работе с молодежью администрации   Ремонтненского   сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении уведомления  Председателя комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Ремонтненского сельского поселения;
2. Об утверждении списка управленческого резерва Администрации Ремонтненского сельского поселения.
1.СЛУШАЛИ по первому вопросу: Шипулину Е.А. - которая представила членам комиссии уведомление А.Я. Яковенко -  Председателя комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Ремонтненского сельского поселения
РЕШИЛИ:

1.Информацию принять к сведению.

2. Проведение заседания на формирование муниципального резерва управленческих кадров по целевой должности Главы Администрации Ремонтненского сельского поселения поручено заместителю председателя комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров Шипулиной Е.А.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за»-4                    «против»-0                           «воздержался»-0
2. СЛУШАЛИ по второму вопросу : Ханмирзаеву Г.В., которая представила членам конкурсной комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров на целевую должность главы Администрации Ремонтненского сельского поселения пакет документов А.Я. Яковенко.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

2.В 2021 году в муниципальный резерв управленческих кадров Администрации Ремонтненского сельского поселения  утвердить в количестве 1 человека:
-на целевую должность – главы Администрации Ремонтненского  сельского поселения  включить А.Я. Яковенко.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за»-4                    «против»-0                           «воздержался»-0
	Заместитель Председателя  комиссии :

	Е.А. Шипулина, депутат Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Г.В. Ханмирзаева, главный специалист по     правовым, организационным и кадровым вопросам Администрации Ремонтненского                                              сельского поселения